
Kynologický klub STRAKONICE
ČESKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ

ZKO STRAKONICE - 186
___________________________________________________________________

__________________

Zápis z výborové schůze ZKO Strakonice

ze dne 04. 08. 2023

Přítomni: Čejka, Huňáček, Koštová, Peleška, Polák, Rejková

Chybí: Pech

Projednávané body:

1) Úkoly z minulých porad, které stále trvají - očkování členové doplňují průběžně;
oprava kladiny bude do konce srpna dokončena – úkol Huňáček; opravit poškozenou
plechovou plentu - úkol Sokol nesplnil, nový úkol pro Pavla Gawlíka; oprava střechy -
úkol Čejka; žádost o dopravní zrcadlo - Pech; oprava poškozené desky u malých
odkládaček - Huňáček; ostatní úkoly splněny.
2) Schválení 1 nové členky (všichni pro) - úkol Koštová.
3)  V  neděli  27.  srpna  2023  začne  již  čtvrtý  běh  Kurzu  základní  ovladatelnosti.
Začátek bude v 10:00 - úkol Koštová, Kozohorský.
4) Dopsat všechny brigádnické hodiny do přehledu v klubovně na nástěnce - úkol
Huňáček.
5) Dne 1. a 2. září 2023 bude na cvičišti ZKO Strakonice probíhat závod Obranářská
liga. Výcvik ostatních skupin bude omezen. Informovat instruktory - úkol Koštová.
6) Zažádáno o termín a přidělení rozhodčího na zkoušky podle NZŘ a MZŘ dne
8. října 2023.
7) Další schůze proběhne dne 15. září od 18:00.
 
Zapsala: Jindřiška Koštová


